
Uchwała Nr 733/152/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora  

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016, poz. 486) oraz § 23 ust. 3 Statutu Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu stanowiącego załącznik Nr 4  

do uchwały Nr 173/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2014 r.  

w sprawie rozwiązania Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Radomiu, utworzenia 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Radomiu oraz Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Radomiu – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu od dnia 1 czerwca 2016 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Radomiu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


